[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

4 СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 26 февраля 2015 № 198
13 февраля 2020 года
г. Тарко-Сале
№ 210_
На основании Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Ямало-Ненецкого автономного округа, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемые в аренду без торгов, утвержденного постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 октября 2015 года № 953-П, статьи 23 Устава муниципального образования город  Тарко-Сале, Собранием депутатов муниципального образования город Тарко-Сале решено:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 26 февраля 2015 № 198 «Об утверждении ставок и коэффициентов к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования город Тарко-Сале».
2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Пуровский район www.puradm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале П.И. Колесникова.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

город Тарко-Сале
П.И. Колесников